Р Е Ш Е Н И Е

6 марта 2024года                                                                                   № 99/3-5

г. Кумертау

Об утверждении графика выдачи участковым избирательным
комиссиям №№ 433-458 избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации

В соответствии со статьями 26, 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить график выдачи участковым избирательным комиссиям

№№ 433-458 избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям

№№ 433-458 13 марта 2024 года (Прилагается).

Председатель                                                                                    М.Н. Подковко

Секретарь                                                                                              Р.Г. Иванова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

от «06» марта 2024 г. № № 99/3-5

График выдачи участковым избирательным комиссиям избирательных
бюллетеней по выборам Президента Российской Федерации

15-17 марта 2024 года
Место выдачи: малый зал, кабинет № 201- 2 этаж

Дата выдачи: 13 марта 2024 года

№

п/п

Время  № УИК Место пересчета

бюллетений

1 08.30 457 Конференц-зал 3 этаж

2 08.40 433 Конференц-зал 3 этаж

3 08.50 451 Конференц-зал 3 этаж

4 09.00 435 Конференц-зал 3 этаж

5 09.10 436 Конференц-зал 3 этаж

6 09.20 437 Конференц-зал 3 этаж

7 09.30 438 Зал совещаний 1 этаж

8 09.40 442 Зал совещаний 1 этаж

9 09.50 443 Зал совещаний 1 этаж

10 10.00 456 Зал совещаний 1 этаж

11 10.10 444 Зал совещаний 1 этаж

12 10.20 441 Зал совещаний 1 этаж

13 10.30 458 Конференц-зал 3 этаж

14 10.40 439 Конференц-зал 3 этаж

15 10.50 440 Конференц-зал 3 этаж

16 11.00 445 Конференц-зал 3 этаж

17 11.10 446 Конференц-зал 3 этаж

18 11.20 447 Конференц-зал 3 этаж

19 11.30 448 Зал совещаний 1 этаж

20 11.40 449 Зал совещаний 1 этаж

21 11.50 455 Зал совещаний 1 этаж

22 12.00 434 Зал совещаний 1 этаж

23 12.10 452 Зал совещаний 1 этаж

24 12.20 450 Зал совещаний 1 этаж

25 12.30 454 Конференц-зал 3 этаж

26 12.40 453 Конференц-зал 3 этаж

Зал совещаний 1 этаж: 6 комиссий

Конференц-зал 3 этаж: 6 комиссий

Резерв: кабинет видеоконференцсвязи №412 -4 этаж, 3 комиссии.

Председатель ТИК                                                                            М.Н Подковко